Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

28 октября 2020 года                                                                     № 1 – ОС

Избрание секретаря Общественного Совета при администрации Завитинского района

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного Совета при администрации Завитинского района Афанасьевой Светланы Владимировны, Общественный Совет при администрации Завитинского района

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Избрать на должность секретаря Общественного Совета при администрации Завитинского района – Юдину Екатерину Вячеславовну.

Председатель
Общественного Совета			                                         С.В.Афанасьева